SEMUS, conforme as especificações, quantidades e condições estabelecidas neste Contrato, Termo de 
Referência, Proposta de Preços da Contratada e Ata de Registro de Preços, independentemente de sua 
transcrição. 

1.2. O valor total do presente contrato é de R$ 122.007,18 (cento e vinte e dois mil sete reais e dezoito 

centavos), conforme demonstrativo a seguir: 

Item Descrição do Produto Unidade Marca Quantidade - bátis Em Ra 
Unitário Total 

Agenda executiva brochura diária e 

permanente formato aproximado 140x210 , SÃO 

” preta. Participação Exclusivamente para a DOMINGOS di PRP RA pe